平成２３年７月２９日

各  位

会社名  セメダイン株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒 井   進

(コード番号 4999 東証第二部)

問合せ先 取締役管理部長 猪 瀬 一 弘

(TEL 03-3442-1381)

業績予想及び配当予想の公表に関するお知らせ

当社は、平成２３年４月２８日に公表いたしました「平成２３年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

において未定としておりました平成２４年３月期にかかる業績予想及び配当予想につき、下記のとお

り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想について

平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間 連結業績予想（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年９月 30 日）

                                                        （単位：百万円未満切捨）

売上高 営業利益 経常利益

四半期純利

益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －円－銭

今回修正予想 (B) 10,480 430 370 210 14 円 39 銭

増減額 (B)－(A) － － － －

増減率 (％) － － － －
(ご参考)前期第 2四半期実績

（平成 23 年 3 月期第 2四半期）
9,897 469 496 281 19 円 18 銭

平成 24 年３月期通期 連結業績予想（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

                                                        （単位：百万円未満切捨）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －円－銭

今回修正予想 (B) 21,000 760 750 430 29 円 46 銭

増減額 (B)－(A) － － － －

増減率 (％) － － － －
(ご参考)前期実績

（平成 23 年 3 月期）
20,361 899 959 485 33 円 18 銭

平成 24 年３月期第２四半期累計期間 個別業績予想（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年９月 30 日）

                                                        （単位：百万円未満切捨）

売上高 営業利益 経常利益

四半期純利

益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －円－銭

今回修正予想 (B) 10,200 290 310 190 13 円 02 銭

増減額 (B)－(A) － － － －

増減率 (％) － － － －
(ご参考)前期第 2四半期実績

（平成 23 年 3 月期第 2四半期）
9,641 381 405 228 15 円 61 銭

平成 24 年３月期通期 個別業績予想（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

                                                        （単位：百万円未満切捨）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －円－銭

今回修正予想 (B) 20,440 510 550 330 22 円 61 銭

増減額 (B)－(A) － － － －

増減率 (％) － － － －
(ご参考)前期実績

（平成 23 年 3 月期）
19,827 715 831 431 29 円 49 銭

業績予想の理由

平成２４年３月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な算定が困難であ

ったため未定としておりましたが、最近の事業環境や需要見通し等を踏まえ、現時点で入手可能な情

報や予測に基づき以上のとおり業績予想を策定いたしました。

●配当予想について

（単位：円 銭）

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想 － － － － －

今回修正予想 － 4.00 － 4.00 8.00

当期実績 － － － － －

前期実績

(平成23年3月期）
－ 4.00 － 4.00 8.00

配当予想の理由

平成２４年３月期の配当予想につきましては、未定としておりましたが、業績予想の策定により以

上のとおり配当予想を決定いたしました。

※ 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要素を含んでおりま

す。従いまして実際の業績は今後の様々な要因によって予想値と大きく異なる場合があります。

                                                               以 上